
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
24 

618 
9 

394 
518 
184 
137 
318 
136 
616 
36 
10 

Nome 
SACRISTANO  Francesco 
D'ANGELO  Manuel 
GALLO Emanuele 
PORCARO  Bryan 
PISCOPO Giuliano 
SAPERE Alessandro 
SQUILLANTE Antonio 
SUSINO Andrea 
CICCALE' Sebastiano 
DE DOMINICIS Lorenzo 
FUSCO Andrea 
ZAMPINO Maria 

Motoclub/Team 
Vitolo.Parts A.S.D. 
Team Fashionbike 
101 MOTOR PARK A
Crossodromo Ripi 
Cumaricambike 
AM263 A.S.D. 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
MC Castel di Sangro 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
AM263 A.S.D. 

Classe 
Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Mini Baby 

Marca 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
GASGAS 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
3 

Tempo Totale 
8:35.782 
8:42.371 
9:18.373 
9:24.824 
9:34.648 
9:39.280 
8:45.975 
9:01.758 
9:54.713 
9:19.803 
9:48.710 
8:52.267 

Punti 
90 
84 
80 
77 
75 
73 
71 
69 
67 
65 
63 
61 

Tempo Migliore 
1:02.568 
1:01.122 
1:07.325 
1:08.379 
1:10.159 
1:06.262 
1:11.938 
1:12.498 
1:10.959 
1:11.422 
1:28.214 
1:55.758 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
6.589 

Velocità  Media 
73,287 

Miglior tempo sul giro
1:01.122 

Velocità Migliore 
88,348 

Giro Migliore di 
618 - D'ANGELO  Manuel 

Stampato: 21/06/2025 16:46:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Trofeo C. Italia MX Motornext 
3-Minicross Baby 

Prima Manche 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:35:20 

Crossodromo Colle Teste  1,500 km 

21/06/2025 16:50 


